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141 08/07/2021 |KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 108.12[03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
142 08/07/2021 |KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 63.81[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
143 08/07/2021 |BANCA DI CIVIDALE SPA 480.00|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
144 08/07/2021 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 549.60]02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
145 08/07/2021 |ELCO ELETTRONICA 78.00|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
146 08/07/2021 |POLISPORTIVA MONDO SPORT S.R.L. SPORTIVA 4200.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

DILETTANTISTICA n.a.c
147 08/07/2021 |POLISPORTIVA MONDO SPORT S.R.L. SPORTIVA 2758.20(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
DILETTANTISTICA n.a.c

148 08/07/2021 | THA FILIPPO 3000.00{03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
149 08/07/2021 | THA FILIPPO 520.00|03]02]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
150 09/07/2021 |DE MONTE Mara 209.90|/01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
151 09/07/2021 [MODESTI MARIA VITTORIA 682.20/01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
152 09/07/2021 | CADORE CRISTINA 174.92|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
153 09/07/2021 [MILANESE Daniela 174.92|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
154 09/07/2021 |DE BACCO MONICA 174.92|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
155 09/07/2021 [LA GRUA ANNA 139.93|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
156 09/07/2021 |PALMA GIULIA 104.95|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
157 09/07/2021 |CROSE ANNALISA 87.46|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
158 09/07/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 224.19]01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
159 09/07/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 646.99]01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
160 09/07/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 638.28[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
161 09/07/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 241.33]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
162 09/07/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00|01]01]007 - SPESE DI PERSONALE/AItri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
163 13/07/2021 | Calabrese Federico 155.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
164 13/07/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 759.84|04/03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
165 13/07/2021 [STARTUP INFORMATICA SRL 1480.00/04]03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
166 13/07/2021 [STARTUP INFORMATICA SRL 11890.00|04|03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
167 26/07/2021 |Altograf srl 114.43]02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
168 26/07/2021 |EDUGAMMA SRL 170.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
169 26/07/2021 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 83.56|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.




ISTITUTO COMPRENSIVO 1 BELLUNO

32100 BELLUNO VIA CAVOUR, 2 C.F. 93049110252 C.M. BLIC829003

Pag. 2
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Mand.
170 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79]03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
171 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04]03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
172 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 25.17]102|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
173 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
174 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 17.16]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
175 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 325.60[04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
176 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 2615.80(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
177 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
178 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 167.16/04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
179 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40]|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
180 26/07/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 18.38]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
181 03/08/2021 |ANDREINA PATRIZIA 37.68|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
182 03/08/2021 |BOLLA ELVIA 104.35[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
183 03/08/2021 |ZANIVAN ALBERTA 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
184 03/08/2021 | CAPRARO ROBERTA 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
185 03/08/2021 |GABRIELLI ELISA 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
186 03/08/2021 |DI LUCIA COLETTI ANNA 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
187 03/08/2021 |GASPARINI CARLA 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
188 03/08/2021 |DA VIA® BEATRICE 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
189 03/08/2021 |EMERI CATERINA 34.78]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
190 03/08/2021 |FERLINI LAURA 78.27]101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
191 03/08/2021 |ZANELLA CINZIA 86.96|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
192 03/08/2021 |SACCOL SONIA 43.48(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
193 03/08/2021 |ZISA BIAGIA 86.96|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
194 03/08/2021 |MURER CLAUDIA 79.72101]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
195 03/08/2021 |CAPRARO NADIA 39.14)01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
196 03/08/2021 |MILANESE Daniela 39.14)01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
197 03/08/2021 |SOVILLA DANIELA 123.19(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
198 03/08/2021 |CADORE CRISTINA 59.43]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
199 03/08/2021 |D'INCA' CHIARA 20.29]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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200 03/08/2021 |CASCELLA LAURETTA 20.29/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
201 03/08/2021 |FIAMOI MICHELA 20.29/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
202 03/08/2021 |DE COL LORENZA 89.86/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
203 03/08/2021 |DE DONA' BARBARA 40.59/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
204 03/08/2021 |FANT SIMONETTA 281.17|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
205 03/08/2021 |GALATA" NADIA 168.12|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
206 03/08/2021 |GOBBO CHIARA 107.25/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
207 03/08/2021 |BORDIN LUCIA 49.27(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
208 03/08/2021 | CANEVE FEDERICA 49.27(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
209 03/08/2021 | CAPRARO ANNA RITA 49.27(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
210 03/08/2021 | CASAGRANDE MARIA DANIELA 52.17/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
211 03/08/2021 |CASELLA LAURA 84.07/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
212 03/08/2021 |CASSOL MARIA TERESA 84.07/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
213 03/08/2021 |DE MONTE Mara 37.68/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
214 03/08/2021 |FRANCHINI DANILA 34.78/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
215 03/08/2021 |FRISON KATJA 92.75/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
216 03/08/2021 |GHEDIN MICHELE 43.48(01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
217 03/08/2021 |GRIPPO MARIA ROSARIA FLORA 52.17/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
218 03/08/2021 |[LOTTO DANIELA 52.17/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
219 03/08/2021 |RIGO GAIA 49.27(01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
220 03/08/2021 |RINALDI ANTONIETTA 86.96/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
221 03/08/2021 |ROSSA CINZIA 78.27/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
222 03/08/2021 |SOCCAL SARA 86.96/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
223 03/08/2021 | TOMASELLA SILVIA 89.86/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
224 03/08/2021 |BADIO ELENA 78.27/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
225 03/08/2021 |DI COSTANZO MARGHERITA IDA 78.27/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
226 03/08/2021 |ROSSO CRISTINA 43.48(01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
227 03/08/2021 |DIMAI CHIARA 34.78/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
228 03/08/2021 |DE PELLEGRIN ANITA 86.96/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
229 03/08/2021 |BASILOTTA VALENTINA 60.87/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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230 03/08/2021 [CESA MATTIA 34.78]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
231 03/08/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 8.00|{01]01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
232 03/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 451.26]01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
233 03/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 1302.17|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
234 03/08/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 1284.63|01]01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
235 03/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 485.63|01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
236 05/08/2021 |BIANCHET SANDRO 1351.85]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
237 05/08/2021 [CIOTTI FIORELLA 1356.45|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
238 05/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 828.55|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
239 05/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 204.00{01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
240 05/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 580.80{01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
241 05/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 219.60[01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
242 05/08/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 144.12(03]02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
243 05/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 339.11]03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
244 23/08/2021 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1090.80|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
245 23/08/2021 [CREARREDA SRL 323.75]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
246 23/08/2021 [Calabrese Federico 105.27[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
247 23/08/2021 |ERREBI S.A.S DI ANTONETTI A. & C. 840.00|03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
248 23/08/2021 |ERREBI S.A.S DI ANTONETTI A. & C. 101.21(03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
249 24/08/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 606.80|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
250 26/08/2021 [IIS ANTONIO DELLA LUCIA 254.40(05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
251 26/08/2021 [IIS ANTONIO DELLA LUCIA 780.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
252 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 239.98[02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
253 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 71.23]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
254 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.16|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
255 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80(03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
256 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 22.27)103|07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
258 26/08/2021 [RINALDI ANTONIETTA 185.70(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
259 26/08/2021 [FERRO MARIA GRAZIA 185.70(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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260 26/08/2021 [FRISON KATJA 185.70(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
261 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 103.28[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
262 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 298.03[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
263 26/08/2021 |F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 294.03|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
264 26/08/2021 [F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 111.17[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
265 28/09/2021 [STARTUP INFORMATICA SRL 170.00(03]06]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
266 28/09/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 469.67]04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
267 28/09/2021 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 38.60)04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
268 28/09/2021 [COMMERCIALE STEMA s.a.s. 321.10]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
269 28/09/2021 [KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 108.12[03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
270 28/09/2021 [KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 63.81)|03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
271 28/09/2021 [FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 1183.90|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 11/11/2022



